
ビューティーパックューティーパック

ア ーシングマット
( 温熱機能付き ) エ ナジーセット

ブレスレット + ネックレス

４ ジェンクック４点セット ス３ チーマー 5.4ℓコニカル３点セット

245,000PV
60,000 円

390,000PV
112,000 円

105,000PV
38,000 円

155,000PV
43,500 円

ーシングマット
( 温熱機能付き )

ナジーセット
ブレスレット + ネックレス

ジェンクック４点セット チーマー 5.4ℓコニカル３点セット

245,000PV
60,000 円

390,000PV
112,000 円

105,000PV
38,000 円

155,000PV
43,500 円

ヘアブラシ

キッチンクロスキッチンクロスキッチンクロス

プレゼント

プレゼント

プレゼント

キッチンクロスキッチンクロスキッチンクロス

プレゼント

プレゼント

プレゼント

トライアルセットトライアルセットトライアルセット

プレゼント

プレゼント

プレゼント

※表示価格は全て税込です。2024.08.09

シ ャワー用イオナイザーャワー用イオナイザー

125,000PV
27,000 円

125,000PV
31,500 円

洗 濯機用イオナイザー

110,000PV
27,000 円

110,000PV
27,000 円

濯機用イオナイザー ポ ータブルイオナイザー

135,000PV
33,000 円

135,000PV
33,000 円

ータブルイオナイザー

シ ャワー用イオナイザー
　　　　　　サロン用
ャワー用イオナイザー
　　　　　　サロン用

110,000PV
27,000 円

110,000PV
27,000 円

ャワー用イオナイザー

110,000PV
27,000 円

110,000PV
27,000 円

ャワー用イオナイザーッチン用イオナイザーッチン用イオナイザーキ

335,000PV
83,500 円

335,000PV
83,500 円

エ アーイオナイザー

210,000PV
52,000 円

210,000PV
52,000 円

アーイオナイザー

エアーフィルターエアーフィルターエアーフィルター

プレゼント

プレゼント

プレゼント

110,000PV
31,500 円

110,000PV
31,500 円

洗 濯機用イオナイザー
（アダプター付き）
濯機用イオナイザー

（アダプター付き）

MPトックス1箱MPトックス1箱MPトックス1箱
プレゼントプレゼントプレゼント

183,000PV
47,600 円

183,000PV
47,600 円エッセンス 5X / 美容液 AP 5X / エクスゾム /

パウダーウォッシュ / サンクリーム / ナイトクリーム /
バブルジェム (130g×3) / MP トックス (15g×30)  

エッセンス 5X / 美容液 AP 5X / エクスゾム /
パウダーウォッシュ / サンクリーム / ナイトクリーム /
バブルジェム (130g×3) / MP トックス (15g×30)  



マイオフィスにログインし、上部のメニューバーから「楽楽定期便」を選択します。
お好きな商品を選んで数量を選択します。クレジット情報と、配送先を入力します。
「由込」のボタンをクリックしたら、由込完了です。

◆ こ自身で毎月指定した商品がこ自宅に届きます！
◆ SM以上の会員様サービス！ SM価格での購入が可能です。
◆ 12,000 円（税込）以上のこ購入で送料無料！
◆ お由し込みは簡単！※いつでも商品の変更や定期便を止めることができます。（毎月 8日まで）

77

バブルジェム (大 )

エッセンス／美容液／エクスゾム／パウダーウォッシュ／サンクリーム
ナイトクリーム／MPトックス × ２／バブルジェム (大 )88

※表示備格は全て税込です。 2024.08.09


